平成２１年９月２８日

各チーム代表者 様

                              ひたちなかオーシャンカップ

実行委員長 横 須 賀 久 男

第６回ひたちなかＰＥＮＡＬＴＹオーシャンカップＵ－１１

参加チーム追加に伴い組合せ変更のお知らせ

この度は標記大会に参加申込みをいただきまして厚くお礼申し上げます。

さて、既に送付しております大会要項・組合せで変更がございますのでご連絡させていただきま

す。

参加チームが５８チームから２チーム増えて６０チームになりました。そのため下記の内容が変

更になります。

お手数ではございますが、既に送付しております資料を添付の資料へ差し替えていただけますよ

うお願い申し上げます。

【１日目予選リーグの変更】
Ｅブロック・Ｆブロックが、各々９チームから１０チームへ変更。
組合せは添付資料を参照願います。（全チームが３試合出来るようになりました）

  Ｅブロック  秋山 SSSが追加参加
    αグループ

渡里 SSS・津田 SSS・松岡 SSS・友部 SSS・日高田尻 SSS
    βグループ
     那珂ＦＣ・常北 SSS・木崎 SSS・烏天狗 JrFC・秋山 SSS

  Ｆブロック  ウィンズＦＣ土浦 が追加参加
    αグループ
     坂本 SSS・新荘常盤 SSS・湊第三 SSS・滑川 SSS・牛久二小 SSS
    βグループ
     茨城南 SSS・湊第一 SSS・大野原 SSS・久米 SSS・ウィンズ FC土浦

【２日目決勝リーグの変更】
１０位リーグが、４チームのリーグ戦から、６チームを２グループへ分けた３チームのリーグ戦の
後 順位決定戦へ、競技方法変更。（１０位リーグが他のリーグと同じ競技方法となりました）